UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
INSTITUTO DE BIODIVERSIDADE E FLORESTAS

ESPECIALIZAÇÃO EM AGROECOLOGIA
EDITAL Nº 01/2011

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A Comissão Examinadora do processo seletivo 2011 do Curso de Especialização em Agroecologia torna público o resultado

das inscrições homologadas.

Adenauer Matos Beling

Adriano Araújo da Silva

Andreia de Souza Neves

Andria Simone Oliveira Valente

Aparecida Cristina Sousa dos Santos de Paula

Brenda Rúbia Gonçalves de Souza

Carlos André Ferreira Silva

Carlos Roberto Lobato

Celiane Silva de Araújo

Danielly Caroline Miléo Gonçalves

Darcilene de Sousa Godinho

Deise Betânia de Araújo Lima

Deiziana Mezzalira Ferrari

Delidio Albenadi Santana Sanches

Dessirrê Figueiredo Marcião

Diogo Borges Carneiro

Edna Gomes Tenório Guinarães

Elienai Carvalho Cardoso

Elizângela Gemaque de Almeida

Geiza Karla Benício Coelho

Helton Luis Nina Lameira

Jofre Rodrigo dos Santos Ramos

Josan Flávio Gonçalves da Rocha

José Agnaldo Avila Neto

Josimar Sousa Aguiar

Lazaro de Sousa Aguiar

Luciana Bonifacio de Moraes

Marcelo Higor Santos de Ameida

Maria de Nazaré Barreto Dergan

Maria Kelliane Valentim dos Santos

Midiã Larine Colares Gualberto

Milene Vasconcelos Gebelucha

Neymar Pereira Costa

Paulo Edenilson Froes Lemos

Raimundo Jose Siqueira Ferreira

Robenizia da Moda Corrêa

Simone Figueira Moreira

Wagner Luiz Gonçalves da Silva

Os candidatos acima relacionados estão aptos a realizarem a Prova Escrita, a ser realizada no dia 30 de maio de 2011, de

09:00h a 12:00h, na Sala de Aula 04 (IBEF), no Campus Tapajós, na Rua Vera Paz, s/n, Bairro Salé, na cidade de Santarém,

estado do Pará. Pede-se que os candidatos tenham antecedência de 30 (trinta) minutos, isto é, cheguem as 08:30h. A prova

não poderá ter consulta a qualquer material digital, impresso ou a terceiros e deverá ser preenchida com caneta com tinta azul

ou preta. Os candidatos que tiveram suas inscrições indeferidas têm 24 horas para recurso e 30 dias para retirarem sua

documentação na Secretaria do IBEF.

Santarém, 26 de maio de 2011 (16:45h)

COMISSÃO EXAMINADORA

Portaria IBEF n°005/2011